448
DOM/ES - Edição Nº2.564

sexta-feira, 26 de Julho de 2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 075/2024

Processo Administrativo: 001242/2024.
Pregão Eletrônico: 90006/2024
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE DO CANAÃ - ES.
Contratada: MCL COMERCIO E IMPORTACAO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
Objeto: A aquisição de EQUIPAMENTO E MATERIAL
PERMANENTE para as Unidades Básicas de Saúde.
Vigência: Tratando-se de aquisição cuja entrega é
imediata (art. 95, inciso II da Lei nº 14.133/2021),
esta ficará adstrita à vigência do exercício financeiro
correspondente, sendo ela a partir da data de sua
assinatura até 31/12/2024, nos termos do art. 105,
da Lei nº 14.133/2021.
Assinatura: 19/07/2024.
Valor: R$ 8.900,00 (oito mil e novecentos reais).
Dotação Orçamentária:
I - Secretaria Municipal de Saúde:
a) 1515.1030100082.036 - 449052 - F.: 42 - FR.:
160100000010.

KAMILA SALES ROLDI CORREA
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 1370036

Errata

TORNAR SEM EFEITO O EXTRATO DO
CONTRATO Nº 106/2024

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO
DO CONTRATO Nº 106/2024. O Município de São
Roque do Canaã/ES, torna público que decidiu tornar
sem efeito a publicação do Extrato do Contrato nº
106/2024, data da publicação: DIO/DOM/ES 25 de
julho de 2024 (quinta - feira), na Edição nº 2.563,
pag. 299, sob o Protocolo nº 1369254, conforme
razões exaradas no Processo Administrativo nº
002571/2024.

MARCOS GERALDO GUERRA
Prefeito Municipal

Protocolo 1369770

Sooretama

Termos

TERMO DE AJUSTE DE CONTAS
Nº 13/2024

Objeto: LIQUIDAÇÃO DO VALOR DEVIDO PELO
MUNICÍPIO DE SOORETAMA - ES A EMPRESA
MEDEFE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA,
POR ENTREGA DOS PRODUTOS CONTIDOS NA NOTA
FISCAL 33.276, FORA DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO
CONTRATO Nº 273/2023.
RECURSO (FICHA): 143
INDENIZADO(A): MEDEFE PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 25.463.374/0001-74 VALOR: R$ 184,00
(cento e oitenta e quatro reais
Processo: 890/2024

Protocolo 1370276

Aditivo

1° ADITIVO
CONTRATO Nº 276/2023

CONTRATADO:  JH CONSTRUTORA LTDA EPP
CNPJ: 10.775.805/0001-60
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE CAMPO
DE FUTEBOL NA COMUNIDADE BARRO ROXO,
COM APLICAÇÃO DE MÃO DE OBRA QUALIFICADA,
INSUMOS, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E
FERRAMENTAS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS
VALOR: R$ 138.442,11 (Cento e trinta e oito mil
quatrocentos e quarenta e dois reais e onze centavos)
FICHA:652
PROCESSO: 3199/2024

ID CIDADES:
2023.070E0700001.01.0029

Protocolo 1369752

Venda Nova do Imigrante

Edital

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico 000022/2024
Processo nº. 002258/2024
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SECURITÁRIOS
PARA VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DO
MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE/ES
Mediante parecer e indicação da Pregoeira e
Procuradora Geral desta Prefeitura Municipal de Venda
Nova do Imigrante -ES, HOMOLOGO o presente
Pregão Eletrônico de Nº000022/2024, no valor de R$
76.375,77 (setenta e seis mil trezentos e setenta e
cinco reais e setenta e sete centavos). Em favor  da
empresa SEGUROS SURA S.A. no lote 1 no valor
total de R$ 76.375,77 (setenta e seis mil trezentos e
setenta e cinco reais e setenta e sete centavos)

Venda Nova do Imigrante-ES, 22 de julho de 2024.
JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 1370255

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
000022/2024

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do
Imigrante-ES, através da Pregoeira, torna público
para o conhecimento dos interessados, o resultado
do Pregão Eletrônico Nº 000022/2024.

RESULTADO
SEGUROS SURA S.A. no lote 1 no valor total de R$
76.375,77 (setenta e seis mil trezentos e setenta e
cinco reais e setenta e sete centavos)

Venda Nova do Imigrante-ES, 22 de julho de 2024.

Alexandra de  Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1370258